
Cross de Saint Claude

mardi 11 novembre 2014 - SAINT CLAUDE

144839

Saint Claude Athlétisme

Résultats individuels : sur la compétition

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BARETTE Enzo 7'57'' BEM/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1646957 1  8

2 EPAILLY Anne 8'12'' BEF/02    /039 TIGNES 1  128

3 MERMET Remi 8'16'' BEM/02 F-C/039 HAUT JURA SKI 2  126

4 JOLY Soline 8'23'' BEF/03 F-C/039 SCA 2  120

5 ARBEZ Mathieu 8'33'' BEM/02 F-C/039 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 3  5

6 SIBERCHICOT Lisa 8'35'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1307931 3  17

7 MIDOL Tom 8'36'' BEM/03 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 4  7

8 GROS Marius 8'41'' BEM/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1248248 5  77

9 BRENOT Nominoe 8'41'' BEM/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1719351 6  11

10 CHARTIER Simon 8'56'' BEM/03 Les ETRELOUS 7  146

11 GUYON Anna 8'57'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1320555 4  4

12 HYVERANT Nathan 9'01'' BEM/02 F-C/039 HAND ST CLAUDE 8  141

13 PISTORESI Matthias 9'16'' BEM/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1557359 9  72

14 COLIN Samuel 9'26'' BEM/03 F-C/039 HAUT JURA SKI 10  114

15 SLAOUI Wassim 9'32'' BEM/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1702680 11  18

16 GOULLEY Romuald 9'39'' BEM/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1326282 12  117

17 DANIEL Ayme 9'40'' BEM/02 HAND BALL ST CLAUDE 13  166

18 LORGE Perrine 9'41'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1399294 5  16

19 FRANCISCO Cindy 9'42'' MIF/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695897 1  63

20 MICHAUD Anais 9'42'' MIF/01 F-C/039 Lons Athletique Club 1318391 2  75

21 CHABERT-GRANDVAUX Carla 9'44'' MIF/00 F-C/039 Lons Athletique Club 1598051 3  74

22 CHOUARD Juliette 9'45'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1442256 6  2

23 GROS Lea 9'52'' MIF/00 F-C/039 Lons Athletique Club 1488487 4  73

24 ANFIG Ines 9'53'' BEF/03 Les ETRELOUS 7  144

25 BORZANOGLU Omer 9'53'' BEM/02    /039 JURA SUD 14  132

26 BENOIT-GUYOD Lea 10'02'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1335596 8  3

27 PERALTA Eleonore 10'08'' BEF/03 Les ETRELOUS 9  150

28 TURGAULT Perrine 10'09'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1315206 10  1

29 BERTOLOTTI Loula 10'17'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584001 11  10

30 CHAIZE Sarah 10'22'' BEF/03    /039 Les ETERLOUS 12  133

31 GUYETAND Alannis 10'26'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1522698 13  15

32 BRAUD Emilie 10'27'' BEF/03    /039 SKI CLUB LIZON 14  130

33 LORGE Alyzee 10'29'' MIF/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584502 5  65

34 COGGIOLA Lou 10'36'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1510725 15  12

35 VUILLERMOZ Manon 10'38'' BEF/03 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 16  109

36 MOISSONNIER Cleophee 10'43'' BEF/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1590681 17  71

37 BEN EL HADJ Julia 10'51'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1583990 18  9

38 GUNES Nurgul 10'59'' MIF/01 F-C/039 LYCEE PSSS 6  118

39 EGRAZ Marie-lou 11'01'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1592494 19  14

40 BOIVIN Jade 11'02'' BEF/02 ECOLE MAITRISE 20  258

41 VERLEYE Chiarra 11'41'' BEF/03 F-C/039 LYCEE PSSS 21  119

42 DALLOZ Laurie MIF/01 F-C/039 Lons Athletique Club 1389090 7  76

43 ELBAKKOUCHI Wassim BEM/03 LYCEE PSS 15  262

44 EZZERAIGA Amine BEM/03 AVIGNONNETS 16  168

45 EL AJI Imane MIF/01 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 1660813 8  131

BE F & G -- MI F
2km000m 14:00 BE 2002-2003

MI 2000-2001

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BARETTE Enzo 7'58'' BEM/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1646957 1 15,1  8

2 EPAILLY Anne 8'12'' BEF/02    /039 TIGNES 1 14,6  128

3 MERMET Remi 8'16'' BEM/02 F-C/039 HAUT JURA SKI 2 14,5  126

4 JOLY Soline 8'23'' BEF/03 F-C/039 SCA 2 14,3  120

5 ARBEZ Mathieu 8'33'' BEM/02 F-C/039 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 3 14,0  5

6 SIBERCHICOT Lisa 8'35'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1307931 3 14,0  17
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7 MIDOL Tom 8'36'' BEM/03 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 4 14,0  7

8 GROS Marius 8'41'' BEM/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1248248 5 13,8  77

9 BRENOT Nominoe 8'42'' BEM/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1719351 6 13,8  11

10 CHARTIER Simon 8'56'' BEM/03 Les ETRELOUS 7 13,4  146

11 GUYON Anna 8'57'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1320555 4 13,4  4

12 HYVERANT Nathan 9'01'' BEM/02 F-C/039 HAND ST CLAUDE 8 13,3  141

13 PISTORESI Matthias 9'16'' BEM/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1557359 9 12,9  72

14 COLIN Samuel 9'26'' BEM/03 F-C/039 HAUT JURA SKI 10 12,7  114

15 SLAOUI Wassim 9'32'' BEM/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1702680 11 12,6  18

16 GOULLEY Romuald 9'39'' BEM/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1326282 12 12,4  117

17 DANIEL Ayme 9'40'' BEM/02 HAND BALL ST CLAUDE 13 12,4  166

18 LORGE Perrine 9'41'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1399294 5 12,4  16

19 FRANCISCO Cindy 9'42'' MIF/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695897 1 12,4  63

20 MICHAUD Anais 9'42'' MIF/01 F-C/039 Lons Athletique Club 1318391 2 12,4  75

21 CHABERT-GRANDVAUX Carla 9'44'' MIF/00 F-C/039 Lons Athletique Club 1598051 3 12,3  74

22 CHOUARD Juliette 9'48'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1442256 6 12,2  2

23 GROS Lea 9'52'' MIF/00 F-C/039 Lons Athletique Club 1488487 4 12,2  73

24 ANFIG Ines 9'53'' BEF/03 Les ETRELOUS 7 12,1  144

25 DE SOUSA Emma 9'53'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1437057 8 12,1  13

26 BORZANOGLU Omer 10'02'' BEM/02    /039 JURA SUD 14 12,0  132

27 BENOIT-GUYOD Lea 10'08'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1335596 9 11,8  3

28 PERALTA Eleonore 10'09'' BEF/03 Les ETRELOUS 10 11,8  150

29 TURGAULT Perrine 10'17'' BEF/02 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1315206 11 11,7  1

30 BERTOLOTTI Loula 10'22'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584001 12 11,6  10

31 CHAIZE Sarah 10'27'' BEF/03    /039 Les ETERLOUS 13 11,5  133

32 GUYETAND Alannis 10'28'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1522698 14 11,5  15

33 BRAUD Emilie 10'29'' BEF/03    /039 SKI CLUB LIZON 15 11,4  130

34 LORGE Alyzee 10'36'' MIF/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584502 5 11,3  65

35 COGGIOLA Lou 10'38'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1510725 16 11,3  12

36 VUILLERMOZ Manon 10'43'' BEF/03 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 17 11,2  109

37 MOISSONNIER Cleophee 10'51'' BEF/03 F-C/039 Lons Athletique Club 1590681 18 11,1  71

38 BEN EL HADJ Julia 10'59'' BEF/03 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1583990 19 10,9  9

39 GUNES Nurgul 11'01'' MIF/01 F-C/039 LYCEE PSSS 6 10,9  118

40 EGRAZ Marie-lou 11'02'' BEF/02 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1592494 20 10,9  14

41 BOIVIN Jade 11'02'' BEF/02 ECOLE MAITRISE 21 10,9  258

42 VERLEYE Chiarra 11'41'' BEF/03 F-C/039 LYCEE PSSS 22 10,3  119

43 DALLOZ Laurie 0'' MIF/01 F-C/039 Lons Athletique Club 1389090 7  76

44 ELBAKKOUCHI Wassim 0'' BEM/03 LYCEE PSS 15  262

45 EZZERAIGA Amine 0'' BEM/03 AVIGNONNETS 16  168

46 EL AJI Imane 0'' MIF/01 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 1660813 8  131

MI G- CA F
3km150m 14:15 MI 2000-2001

CA F 1998-1999

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 JOLY Quentin 11'16'' MIM/00 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1241753 1 16,8  64

2 CHARREYRE Lucas 11'53'' MIM/00 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1241838 2 15,9  59

3 COSTANTINI Pierre 12'07'' MIM/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1308080 3 15,6  61

4 DA SILVA TAVARES Allan 12'15'' MIM/00 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1380089 4 15,4  62

5 THOMAS Killian 13'15'' MIM/01    /039 HAUT JURA SKI 5 14,3  271

6 CUVILLIER Luca 13'25'' MIM/01    /039 FCSC ST CLAUDE 6 14,1  275

7 RAVEL Axel 13'32'' MIM/01 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1122268 7 14,0  57

8 ROUINA Nordine 13'35'' MIM/00    /039 JURA SUD 8 13,9  274

9 PUTOD Alix 13'37'' MIM/01 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 737661 9 13,9  286

10 SLAOUI Yacine 13'46'' MIM/01    /039 HAUT JURA SKI 10 13,7  272

11 CHAPPEZ Louis 14'02'' MIM/01 F-C/039 ESPE LONS 11 13,5  284

12 ZANCHI Juliette 14'15'' CAF/99 F-C/039 Lons Athletique Club 1712633 1 13,3  281

13 RIGOLET Marie 14'35'' CAF/98 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1061478 2 13,0  67

14 BOILLAUD Quentin 14'42'' MIM/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695874 12 12,9  58

15 CIVADE Thomas 14'43'' MIM/01 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1284309 13 12,8  60

16 MOYSE Claire 14'51'' CAF/99 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1199690 3 12,7  292

17 BARNETA Mathieu 15'16'' MIM/01    /039 FCSC ST CLAUDE 14 12,4  282

18 STA Bilen 15'23'' MIM/01    /039 HJBSC 15 12,3  279

ES.SE.VE M
8km000m 15:30 ES 1993-1995  SE 1976-1992

VE 1975 & avant

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
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1 SEIGNEURET Yoann 27'36'' SEM/85 F-C/039 Lons Athletique Club 1381405 1 17,4  103

2 BOURGEOIS Thomas 28'31'' SEM/82 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 192806 2 16,8  252

3 CANNELLE Eddy 28'58'' SEM/76 Premanon 3 16,6  233

4 MERMET Cedric 29'15'' SEM/ 4 16,4  502

5 DUVERNAY Raymond 29'39'' V1M/73 F-C/039 Lons Athletique Club 1089167 1 16,2  95

6 JOBARD Franck 29'44'' V1M/68 Lons Athletique Club 1543572 2 16,1  295

7 LACOSTE Thomas 30'23'' SEM/81 F-C/039 Lons Athletique Club 1294047 5 15,8  100

8 HAMMANI Fares 30'31'' SEM/83 Lons Athletique Club 603314 6 15,7  299

9 GEORGEL Daniel 30'40'' V2M/63 F-C/039 Lons Athletique Club 507678 1 15,7  98

10 ORTIZ Pablo 30'41'' SEM/ 7 15,6  501

11 EVROUX Christophe 32'16'' V1M/67 Lajoux 3 14,9  269

12 FUMEY Pascal 32'28'' V1M/75 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 1349145 4 14,8  298

13 FAIVRE Olivier 32'39'' V1M/69 F-C/039 Lons Athletique Club 112558 5 14,7  96

14 DE SOUSA Carlo 32'55'' V1M/69 6 14,6  175

15 BRAUD Jean Marc 33'15'' V1M/69 F-C/039 Lons Athletique Club 7 14,4  197

16 ESCOFFIER Andre 33'48'' V3M/48 F-C/039 Morez 1 14,2  254

17 SOULAGE Florent 34'08'' SEM/78 St Claude 8 14,1  250

18 STALDER Jean-marc 34'37'' V2M/64 F-C/039 Lons Athletique Club 394557 2 13,9  104

19 MIDOL Martial 34'37'' V1M/75 8 13,9  183

20 GIRARD Georges 0'' V4M/43 F-C/039 Lons Athletique Club 937944 I 1  99

21 KEMEL Romain 0'' SEM/89 F-C/039 Lac 9  283

22 VALLET Guillaume 0'' V1M/75 F-C/039 Sc Arinthod 9  294

23 LARDERET Thierry 0'' V2M/64 Courbouzon 3  296

24 VERNEREY Samuel 0'' V1M/69 F-C/039 Lons Athletique Club 10  201

25 PETIT-RICHARD Christophe 0'' V1M/69 F-C/039 Lons Athletique Club 1385759 11  102

26 BORSKI Patrick 0'' V2M/62 F-C/039 Lons Athletique Club 394546 4  94

27 MELET Jean-paul 0'' V3M/49 F-C/039 Lons Athletique Club 1488301 2  101

28 FRICHET Marcel 0'' V3M/46 Morez 5099488 3  239

29 HOCQUARD Jean Paul 0'' V3M/47 F-C/039 Entente Jura Centre Athletisme 4  253

CA M - JU F & M -- ES.SE.VE  F
4km250m 14:50 CA 1998-1999  JU 1996-1997  ES 

1993-1995

SE 1976-1992  VE 1975 & AVANT

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 EMMONNOT Bruno 15'22'' JUM/97 Lac 1370474 1 16,6  289

2 SCHICK Pierre-alain 0'' CAM/99 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 1649674 I 1  288

3 MICHALET Pierre Olivier 0'' JUM/97 Chaux Dre Pres 2  303

4 GUYON Victor 0'' CAM/98    /039 Les ROUSSES I 2  276

5 PUTOD Mathis 0'' JUM/97 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 1084940 3  291

6 GINDRE-MOYSE Laurence 0'' V2F/65 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1459454 1  293

7 PUGET Alex 0'' CAM/98 SKI CLUB LIZON I 3  287

8 REGAD Jonathan 0'' JUM/96    /039 JURA SUD 4  273

9 PROST Marie-christine 0'' V2F/60 F-C/039 Lons Athletique Club 1559090 2  82

10  ARBEZ  Anne Flore 0'' SEF/85 Racing Club Haut-jura Morez 1  68

11 OSOLNIK Celine 0'' SEM/79 1  188

12 NOUVELOT Maxime 0'' CAM/99 F-C/039 Lons Athletique Club 1686200 I 4  78

13 BESANCON Sylvia 0'' V1F/73    /039 COISERETTE 1  278

14 CORVAISIER Sylvie 0'' V2F/63 Septmoncel I 3  251

15 ROBERT Maelic 0'' CAM/98 Eterlous I 5  285

16 GROS Maud 0'' V1F/72 F-C/039 Lons Athletique Club 1248242 2  81

17 DALLOZ Marie-pierre 0'' V1F/75 F-C/039 Lons Athletique Club 1305353 3  80

18 DALLOZ Ayrton 0'' CAM/99 F-C/039 Lons Athletique Club 1389093 I 6  79

19 GUILLAUME Francoise 0'' V1F/68 F-C/039 Lons Athletique Club 714739 4  83

20 BLANDIN-BEZIN Andrea 0'' JUF/97 F-C/039 Ejca - S/l  Ejca Champagnole 686200 1  290

EA F & M
1km550m 14:35

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FINCK Helori 6'38'' EAM/06 F-C/039 Ecole Avignonnets 1 14,0  187

2 VERNEREY Manech 6'43'' EAM/06 Septmoncel 2 13,8  200

3 LHEKAB Ayoub 6'44'' EAM/07 ECOLE JEANNE D ARC 3 13,8  202

4 PASTEUR Thibault 6'44'' EAM/07 Charezier 4 13,8  223

5 VUILLERMOZ Clement 6'55'' EAM/06 F-C/039 Ecole Truchet 5 13,4  172

6 FERRO Nolan 6'55'' EAM/06    /039 ECOLE JEANNE D ARC 6 13,4  105

7 FINCK Cyrian 7'02'' EAM/07 F-C/039 Ecole Avignonnets 7 13,2  186

8 BOSC Emma 7'04'' EAF/06 F-C/039 Lons Athletique Club 1666532 1 13,2  87

9 FAIVRE Nans 7'06'' EAM/07 F-C/039 Lons Athletique Club 1532467 8 13,1  84
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10 ARBEZ Romain 7'09'' EAM/07 F-C/039 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 9 13,0  178

11 TALAS Enes 7'12'' EAM/07    /039 ECOLE JEANNE D ARC 10 12,9  229

12 GENOT Manon 7'12'' EAF/06 R-A/001 Ain-est Athletisme* 1441045 2 12,9  209

13 CONRARD Matthias 7'17'' EAM/06 F-C/039 Lons Athletique Club 1518674 11 12,8  85

14 HULST SPAETH Milan 7'18'' EAM/07 ECOLE JEANNE D ARC 12 12,7  199

15 TRONTIN Julian 7'18'' EAM/06 F-C/039 Ecole Centre 13 12,7  185

16 DHIMENE Elias 7'19'' EAM/07 Ecole Jeanne 14 12,7  301

17 LORGE Camille 7'23'' EAM/07 F-C/039 Septmoncel 15 12,6  174

18 SOULAGE Felicien 7'28'' EAM/07 Ecole Centre 16 12,5  219

19 GUILLOT Joanne 7'29'' EAF/07 Lons Athletique Club 1658487 3 12,4  216

20 TALAS Yacine 7'35'' EAM/06 F-C/039 Ecole Faubourg 17 12,3  106

21 PERALTA Annae 7'39'' EAF/06 Ecole Truchet 4 12,2  217

22 SITHIPHONE Maelys 7'40'' EAF/06 F-C/039 Morbier 5 12,1  190

23 CELIK Younour 7'49'' EAM/06 R-A/001 Ecole Truchet 18 11,9  214

24 CUVILLIER Julie 7'51'' EAF/06 F-C/039 Ecole Truchet 6 11,8  181

25 MARC Lucas 8'04'' EAM/06    /039 ECOLE JEANNE D ARC 19 11,5  191

26 CELIK Yasim 8'06'' EAM/06 R-A/001 Ecole Truchet 20 11,5  213

27 BERKANI Riyad 8'14'' EAM/06 Ecole Avignonnets 21 11,3  194

28 RIGOULOT Raphael 8'18'' EAM/07 Ecole Centre 22 11,2  224

29 SID Mehdi 8'20'' EAM/06 R-A/001 Ecole Jeanne 23 11,2  215

30 MILLET Romane 8'24'' EAF/07 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1709434 7 11,1  55

31 BORDET Melina 8'25'' EAF/06 Echalon 8 11,0  226

32 MORA Isalyne 8'26'' EAF/07 ECOLE JEANNE D ARC 9 11,0  270

33 METAG Olisa 8'27'' EAF/06 R-A/001 Ecole Faubourg 10 11,0  212

34 LEQUINT Nathan 8'34'' EAM/06 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1634935 24 10,9  54

35 ARDIET Charlotte 8'35'' EAF/06 Ele Jeanne D Arc 11 10,8  221

36 DEMRAOUI Sarah 8'36'' EAF/07 Ecole Faubourg 12 10,8  231

37 STIBLER Laure 8'38'' EAF/06 F-C/039 Morbier 13 10,8  180

38 CUSENIER Emma 8'41'' EAF/06 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1684492 14 10,7  179

39 HAILI Nathan 8'42'' EAM/06    /039 ECOLE JEANNE D ARC 25 10,7  192

40 KENDRI Sami 8'45'' EAM/06 F-C/039 Moirans 26 10,6  184

41 DOY Annette 8'46'' EAF/06 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1649389 15 10,6  56

42 EL KHAFIFI Adam 8'49'' EAM/06 F-C/039 Ecole Faubourg 27 10,5  108

43 GUASCONI Emma 8'52'' EAF/06 Ele Jeanne D Arc 16 10,5  220

44 JACQUES Louna 8'53'' EAF/07 Ecole Jeanne Darc 17 10,5  207

45 BOUTEYRE Clement 8'55'' EAM/07 Ecole Avignonnets 28 10,4  208

46 VALETIC Ambre 9'03'' EAF/06 Ecole Truchet 18 10,3  232

47 ABERRANE Lima 9'17'' EAF/06 Ecole Faubourg 19 10,0  227

48 AYEB Mouadh Eddine 9'30'' EAM/06 Ecole Avignonnets 29 9,8  205

49 ALIJEVIC Ardian 9'34'' EAM/07 Ecole Avignonnets 30 9,7  222

50 SALHI Nessrine 9'56'' POM/05 AVIGNONNETS 1 9,4  259

51 SLAOUI Aymane 10'04'' EAM/07 F-C/039 ECOLE JEANNE D ARC 31 9,2  173

52 REMY Alicia 10'05'' EAF/07 ECOLE JEANNE D ARC 20 9,2  198

53 HAILI Marie 10'07'' EAM/07    /039 ECOLE JEANNE D ARC 32 9,2  193

54 FERRI Ester 10'15'' EAF/06 Ecole Faubourg 21 9,1  203

55 LQATI Walid 0'' EAM/07 Ecole Faubourg 33  204

56 KAYISCI Ilhan 0'' EAM/07 F-C/039 Ecole Centre 34  189

57 BADOS Charlotte 0'' EAF/06 R-A/001 ECOLE JEANNE D ARC 22  210

58 ELBANOURI Mohamed Amine 0'' EAM/07 Ecole Faubourg 35  230

59 SID Chekla 0'' EAF/07    /039 ECOLE JEANNE D ARC 23  228

60 BERKANI Lilya 0'' EAF/07 Ecole Avignonnets 24  195

61 BOUGADOURA Ali 0'' EAM/07 Ecole Faubourg 36  196

62 DE SOUSA Lea 0'' EAF/07 Ecole Centre 25  206

PO F & M
1km550m 15:15

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MOREL Victor 5'00'' POM/04 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1563269 1 18,6  21

2 PASTEUR Pierrick 5'01'' POM/04 Charezier 2 18,5  264

3 SIBERCHICOT Iluna 5'27'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1494201 3 17,1  50

4 CAROU Simon 5'32'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1711036 4 16,8  37

5 SLAOUI Marouane 5'32'' POM/04 Ecole Faubourg 5 16,8  125

6 CHARREYRE Matthieu 5'35'' POM/04    /039 HAND BALL TRUCHET 6 16,7  110

7 EVROUX Timotee 5'35'' POM/05 Ski Club Haut Jura 7 16,7  145

8 DEMRAOUI Jasmine 5'36'' POF/04 Ecole Faubourg 1 16,6  267

9 BARNETTA Eric 5'37'' POM/04 Ecole Centre 8 16,6  153

10 GRESSET Thomas 5'41'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1689746 9 16,4  45
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11 SIBERCHICOT Juliette 5'42'' POF/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1622106 2 16,3  51

12 PIDOUX Lorette 5'48'' POF/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1510713 3 16,0  48

13 MILLET Axel 5'59'' POM/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1709435 10 15,5  25

14 BEN EL HADJ Jean-loup 6'00'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1583983 11 15,5  31

15 ABDA Lenny 6'02'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1522692 12 15,4  70

16 RIGOULET Bastien 6'06'' POM/04 Echallon 13 15,2  257

17 BORRIELLO Victor 6'07'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1484070 14 15,2  33

18 GODARD Clement 6'12'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1583997 15 15,0  44

19 SID Rayan 6'14'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 16 14,9  157

20 LE MOULLEC Kyline 6'16'' POF/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1726119 4 14,8  69

21 ERDEMIR Rafet 6'16'' POM/05 Ecole Faubourg 17 14,8  162

22 MANZONI Leonie 6'17'' POF/04 Ecole Bouchoux 5 14,8  163

23 ABRAHAM Camille 6'19'' POM/04 Les Bouchoux 18 14,7  115

24 LACROIX Mathieu 6'19'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695841 19 14,7  46

25 CLERC Romain 6'19'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 20 14,7  261

26 BEL AKAHL Marouan 6'20'' POM/05 Ecole Faubourg 21 14,7  136

27 CRAEN Leo 6'21'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1702736 22 14,6  41

28 DAVILLER Amelie 6'21'' POF/04 Les Bouchoux 6 14,6  171

29 THEODORI Livio 6'29'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 23 14,3  268

30 L QATI Bilal 6'30'' POM/04 Ecole Faubourg 24 14,3  151

31 CHOUARD Lola 6'31'' POF/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1460128 7 14,3  26

32 COMOY Julian 6'32'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695855 25 14,2  40

33 FERREIRA DA SILVA Jordan 6'33'' POM/05 Ecole Truchet 26 14,2  122

34 SALMANLI Ismail 6'34'' POM/05 Ecole Faubourg 27 14,2  164

35 PERGAUD Robin 6'34'' POM/04 Ecole Centre 28 14,2  266

36 MIDOL Noha 6'36'' POM/04 SKI CLUB LONGCHAUMOIS 29 14,1  19

37 CHARTIER Lea 6'37'' POF/05 ECOLE JEANNE D ARC 8 14,1  154

38 BRENOT Nicephore 6'37'' POM/05 Ecole Centre 30 14,1  124

39 COGGIOLA Manec 6'38'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1577744 31 14,0  39

40 HYVERNAT Louna 6'40'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 32 14,0  143

41 GIRARDIN-PILLOT Nolan 6'44'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1702740 33 13,8  43

42 THOMAS Simon 6'44'' POM/04 Moirans 34 13,8  265

43 LORGE Zoe 6'47'' POF/05 Septmoncel 9 13,7  116

44 BOROZONOGLY Fatih 6'50'' POM/05 Ecole Faubourg 35 13,6  134

45 BERTOY Tim 6'51'' POM/04 ECOLE JEANNE D ARC 36 13,6  156

46 LEQUINT Noah 6'56'' POM/04 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1634938 37 13,4  20

47 ZAMPROGNA Roxane 6'56'' POF/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1611350 10 13,4  53

48 L BAKKOUCHI Myriam 6'57'' POF/05 Ecole Faubourg 11 13,4  263

49 BOUKARCHANE Maha 6'58'' POF/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584016 12 13,3  35

50 BIEGLE Eline 7'00'' POF/04 F-C/039 Lons Athletique Club 1573422 13 13,3  88

51 PONCET Dylan 7'02'' POM/05 Ecole Centre 38 13,2  137

52 CIVADE Enzo 7'03'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1611367 39 13,2  38

53 DALLOZ Killian 7'04'' POM/04 F-C/039 Lons Athletique Club 1389084 40 13,2  91

54 BOUKARCHANE Ayoub 7'05'' POM/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1584019 41 13,1  34

55 EL BAMMOURE Hamza 7'07'' POM/05 Ecole Faubourg 42 13,1  147

56 BAILLY-SALINS Eva 7'07'' POF/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1709451 14 13,1  28

57 DHIMENE Ines 7'09'' POF/04 ECOLE JEANNE D ARC 15 13,0  302

58 BERTHIER Mathias 7'09'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1711019 43 13,0  32

59 PONCET Jeanne 7'10'' POF/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1689646 16 13,0  49

60 SERRUROT Ines 7'10'' POF/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1709443 17 13,0  27

61 FORTIER Meddy 7'13'' POM/04 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1624650 44 12,9  42

62 HULST SPAETH Nathan 7'18'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 45 12,7  139

63 MERLE Dorian 7'19'' POM/05 Uso 46 12,7  140

64 CAPELLI Perrine 7'20'' POF/05 Ecole Truchet 18 12,7  165

65 TODESCHINI Siloe 7'24'' POF/05 F-C/039 Saint Claude Athletisme 1695927 19 12,6  52

66 DA SILVA CLAUDIN Theo 7'30'' POM/05 ECOLE JEANNE D ARC 47 12,4  121

67 CHAPUIS Chloe 7'30'' POF/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1727557 20 12,4  29

68 STA Tsaim 7'36'' POF/05 Ajbsc 21 12,2  152

69 CHAUVIN Theo 7'37'' POM/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1609571 48 12,2  22

70 MARTOIA Berenger 7'38'' POM/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1709439 49 12,2  24

71 JHILAL Amine 7'38'' POM/04 Ecole Faubourg 50 12,2  135

72 CONRARD Virginie 7'39'' POF/04 F-C/039 Lons Athletique Club 1577741 22 12,2  89

73 GRAS Zoe 7'41'' POF/04 F-C/039 Lons Athletique Club 1473218 23 12,1  92

74 DELL ANTONIA Emma 7'42'' POF/05 ECOLE JEANNE D ARC 24 12,1  167

75 CELIK Yasarcan 7'53'' POM/04 Ecole Truchet 51 11,8  155

76 CICIN Mikael 7'59'' POM/04 Ecole Avignonnets 52 11,6  159
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77 BOUVIER Marius 8'00'' POM/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1633275 53 11,6  30

78 PUGET Lola 8'03'' POF/04 Ecole Truchet 25 11,6  158

79 BORDET Anna 8'15'' POF/05 Echallon 26 11,3  170

80 HAUDI Romain 8'19'' POM/05 Ecole Faubourg 54 11,2  160

81 EL MANTI Nassim 8'19'' POM/05 Ecole Centre 55 11,2  112

82 PHILIPPE Wael 8'20'' POM/05 Ecole Centre 56 11,2  111

83 ALIJEVIC Yeton 8'28'' POM/04 Ecole Avignonnets 57 11,0  161

84 MORA Mahelys 8'55'' POF/05 ECOLE JEANNE D ARC 27 10,4  138

85 BOUILLIER Mariane 9'00'' POF/04 Ecole Jeannne D Arc 28 10,3  148

86 AL SHAWWAF Matteo 9'15'' POM/05 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1712159 58 10,1  23

87 AYEB Yassine 9'37'' POM/05 Ecole Avignonnets 59 9,7  149

88 BUNEL Quentin 9'56'' POM/05    /039 ECOLE JEANNE D ARC 60 9,4  107

89 YILDIRIM Berkant 10'19'' POM/05 Ecole Avignonnets 61 9,0  142

90 SID Maylis 10'25'' POF/05 ECOLE JEANNE D ARC 29 8,9  260

91 IBIS Julide 10'26'' POF/04 Ecole Truchet 30 8,9  169

92 SAHIN Bousra 10'29'' POF/04 Ecole Avignonnets 31 8,9  129

93 SHILI Rayan 11'31'' POM/05 Ecole Avignonnets 62 8,1  123

94 GONZALES Lea 11'31'' POF/04 Ecole Centre 32 8,1  127

Nb de résultats :  314 (186 hommes, 128 femmes)
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